[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 им. Н.А. НЕКРАСОВА С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА»
(средняя школа № 4)

ПРИКАЗ
 22.02.2024                                                                                                                                          №  01-31/15
Об утверждении Порядка проведения
индивидуального отбора    для получения среднего
общего образования  в класс (группу) профильного обучения
муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 4 им Н.А. Некрасова
с углубленным изучением английского языка»
в 2024 году

На основании  приказа  Министерства образования Ярославской области от 12.02.2024 № 08-нп «О внесении изменений в приказ департамента образования Ярославской области от 06.08.2014 № 27-нп и в соответствии с решением педагогического совета (протокол № 4 от 22.02.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать утратившим силу Порядок проведения индивидуального отбора для получения среднего общего образования  в класс (группу) профильного обучения  муниципального общеобразовательного учреждение «Средняя школа № 4 им Н.А. Некрасова с углубленным изучением английского языка» , утвержденный приказом №  01-31/60 от 22.02.2024.
2. Утвердить Порядок проведения индивидуального отбора для получения среднего общего образования  в класс (группу) профильного обучения  муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 им Н.А. Некрасова с углубленным изучением английского языка» в 2024 году (далее Порядок) (Приложение 1).
3.Лапотникову С.Г.  разместить настоящий Порядок на официальном сайте школы в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации »  и во вкладке Прием в школу «Прием в 10 класс» в срок не позднее 25.02.2024 года.
9. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                  В.А. Лапотникова

С приказом ознакомлены:
	ФИО
	Дата
	Подпись

	Лапотников С.Г.